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OR-RM.0002.11.8.2024 

Protokół Nr VI/24 

z obrad VI sesji 

Rady Miejskiej w Koronowie 

 
Sesja Rady Miejskiej w Koronowie w dniu 28 sierpnia 2024 r. 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Koronowie, ul. Farna 24, sala konferencyjna nr 27. 

Obrady rozpoczęto 28 sierpnia 2024 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 17:03  

tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie: 

1. Adam Brona 
2. Danuta Czarnotta 
3. Stanisław Gliszczyński 
4. Tomasz Gordon 
5. Krzysztof Gradek 
6. Bogusław Guziński 
7. Mirosława Holka 
8. Iwona Madziąg 
9. Krzysztof Meyze 
10. Elżbieta Mojzesowicz 
11. Wojciech Orliński 
12. Tomasz Piasecki 
13. Mirosława Pietryga 
14. Olech Raddatz 
15. Agnieszka Radwan 
16. Ewa Semrau 
17. Wojciech Skoczek 
18. Tomasz Skotnicki 
19. Maciej Szlagowski 
20. Ewa Szymańska 
21. Mariusz Weleziński 

 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

1. Otwarcie obrad VI sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady VI Sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani 

Mirosława Pietryga. Przewodnicząca poinformowała zebranych, że obrady sesji Rady Miejskiej w 

Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja 

na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga stwierdziła prawomocność VI Sesji Rady Miejskiej w 

Koronowie. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Nie wpłynęły wnioski o zmianę porządku obrad sesji. 

Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie obrad VI sesji Rady Miejskiej w Koronowie.  
2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.  
3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 
4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 
5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 
6. Uroczyste wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego nauczycieli. 
7. Nagrody i wyróżnienia dla uczniów klas 8. 
8. Wyróżnienia dla uczestników konkursu BRD. 
9. Informacja Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie o stanie przygotowania 

placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2024 - 2025. 
10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 
11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2024 rok. 
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących działki 
ewidencyjne położone w gminie Koronowo. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 
Gminę Koronowo prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej - działki 
o numerze ewidencyjnym 86/106 położonej w Koronowie. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 
Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 
395/14 położonej w Lucimiu. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej oznaczonej jako działka numer 164/2 położonej w miejscowości Witoldowo. 
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16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Koronowo 
prawa użytkowania wieczystego działki ewidencyjnej numer 72 położonej w Łąsku Wielkim 
gm. Koronowo. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i wysokości opłat 
za korzystanie z toalet publicznych na terenie Koronowa. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Koronowo. 
19. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 
20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok i zawarcia w tej sprawie  umowy pomiędzy 
Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz określenia 
stawki opłaty podwyższonej. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 
oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości gminnej. 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Śmiesznej w Samociążku, gm. Koronowo. 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w Samociążku ulica Kminkowa, gm. Koronowo. 

26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Lipkusz 4” dla terenu położonego w Koronowie, gm. Koronowo. 

27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania w roku 2024 dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym lub znajdującym się na terenie 
miasta i gminy Koronowo. 

28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 
Koronowa. 

29. Rozpatrzenie projektu uchwały w  sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie. 

30. Rozpatrzenie projektu uchwały w  sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Przewodniczącego Zarządu Osiedlowego Komitetu Samorządu Mieszkańców Nr 3 
w Koronowie. 

31. Wolne wnioski i informacje. 
32. Zamknięcie obrad VI sesji. 

 
W czasie sesji przewidziana jest przerwa w obradach.  
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4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że sprawozdanie 

zostało zamieszczone na portalu e-Sesja. 

Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach i 

zapytaniach. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że w okresie 

międzysesyjnym radni złożyli 3 interpelacje, na które odpowiedzi zostały udzielone w terminie 

ustawowym.  

W okresie międzysesyjnym radni złożyli 3 zapytania, na które odpowiedzi zostały udzielone w terminie 

ustawowym.  

Treść interpelacji i odpowiedzi zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych interpelacjach i zapytaniach stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

6. Uroczyste wręczenie aktów nadania stopnia awansu zawodowego nauczycieli. 

Nauczyciele złożyli ślubowanie w związku z nadaniem stopnia nauczyciela mianowanego.  

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski oraz Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Mirosława 

Pietryga uroczyście wręczyli nauczycielom akty nadania. 

7. Nagrody i wyróżnienia dla uczniów klas 8. 

Wręczono nagrodę i wyróżnienie dla ucznia klasy ósmej. 

8. Wyróżnienia dla uczestników konkursu BRD. 

Wręczono wyróżnienia dla uczestników konkursu Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

9. Informacja Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie o stanie przygotowania 

placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2024 - 2025. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga poinformowała, że informacja 

została zamieszczona na portalu e-Sesja.  

Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji Pani Ewa Chytła poinformowała, iż została oddana szkoła w 

Wierzchucinie Królewskim, oraz, że w Szkole Podstawowej nr 2 w Koronowie na rozpoczęciu roku 

szkolnego obecna będzie Podsekretarz Stanu Pani Izabela Ziętak. 
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Informacja Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie o stanie przygotowania placówek 

oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2024 – 2025 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga złożyła wszystkim osobom 

zaangażowanym w edukację życzenia z okazji rozpoczęcia roku szkolnego. 

Zarządzono przerwę w obradach. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Olech Raddatz (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

• Patryk Mikołajewski (Burmistrz Koronowa) 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

W związku z obecnością na sali w momencie głosowania 19 radnych a oddaniu 18 głosów, głosowanie 

powtórzono. 
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Wyniki powtórzonego głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/39/24 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024-2033. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2024 rok. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Stanisław Gliszczyński (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

• Marcin Kłodziński (Skarbnik Gminy Koronowo) 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/40/24 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok. 
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12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne 

położone w gminie Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne 

położone w gminie Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta przedstawiła 

projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne 

położone w gminie Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/41/24 w sprawie wyrażenia zgody na 

ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach 

stanowiących działki ewidencyjne położone w Gminie Koronowo. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej - działki o numerze 

ewidencyjnym 86/106 położonej w Koronowie. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej - działki o numerze 

ewidencyjnym 86/106 położonej w Koronowie. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta przedstawiła 

projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej - działki o numerze 

ewidencyjnym 86/106 położonej w Koronowie. 
 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/42/24 w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie przez Gminę Koronowo prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 86/106 położonej w Koronowie. 

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 395/14 położonej 

w Lucimiu. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 395/14 położonej 

w Lucimiu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta przedstawiła 

projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 395/14 położonej w 

Lucimiu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/43/24 w sprawie wyrażenie zgody na 

nieodpłatne nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze 

ewidencyjnym 395/14 położonej w Lucimiu. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej oznaczonej jako działka numer 164/2 położonej w miejscowości Witoldowo. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej oznaczonej jako działka numer 164/2 położonej w miejscowości Witoldowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta przedstawiła 

projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 164/2 położonej w miejscowości Witoldowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 
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Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/44/24 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka numer 164/2 położonej w 

miejscowości Witoldowo. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Koronowo 

prawa użytkowania wieczystego działki ewidencyjnej numer 72 położonej w Łąsku Wielkim gm. 

Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Koronowo 

prawa użytkowania wieczystego działki ewidencyjnej numer 72 położonej w Łąsku Wielkim gm. 

Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta przedstawiła 

projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Koronowo prawa 

użytkowania wieczystego działki ewidencyjnej numer 72 położonej w Łąsku Wielkim gm. 

Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/45/24 w sprawie nieodpłatnego przejęcia 

przez Gminę Koronowo prawa użytkowania wieczystego działki ewidencyjnej numer 72 

położonej w Łąsku Wielkim gm. Koronowo. 
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17. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i wysokości opłat za 

korzystanie z toalet publicznych na terenie Koronowa. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i wysokości opłat za 

korzystanie z toalet publicznych na terenie Koronowa. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej pani Agnieszka Szwesta przedstawiła 

projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i wysokości opłat za 

korzystanie z toalet publicznych na terenie Koronowa. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/46/24 w sprawie zasad i wysokości opłat za 

korzystanie z toalet publicznych na terenie Koronowa. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  
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Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta przedstawiła 

projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/47/24 w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Koronowo. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta przedstawiła 

projekt uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Tomasz Piasecki (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

• Agnieszka Szwesta (Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej) 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/48/24 zmieniającą uchwałę w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok i zawarcia w tej sprawie  umowy pomiędzy 

Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok i zawarcia w tej sprawie  umowy pomiędzy 

Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Sekretarz Gminy Pani Aleksandra Szews przedstawiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej 

z budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok i zawarcia w tej sprawie  umowy pomiędzy Gminą 

Koronowo i Powiatem Bydgoskim. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/49/24 w sprawie udzielenia Powiatowi 

Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok i zawarcia w tej 

sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim. 

Zarządzono przerwę w obradach. 
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21. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz określenia 

stawki opłaty podwyższonej. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz określenia 

stawki opłaty podwyższonej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Gospodarowania Odpadami Pani Angelika Walat przedstawiła projekt uchwały. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Stanisław Gliszczyński (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

• Angelika Walat (Kierownik Wydziału Gospodarowania Odpadami) 

• Sławomir Marszelski (Zastępca Burmistrza Koronowa)  

• Wojciech Skoczek (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

• Adam Brona (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

• Maciej Budnicki (Przewodniczący Zarządu OKSM nr 4) 

• Patryk Mikołajewski (Burmistrz Koronowa) 

• Marcin Kłodziński (Skarbnik Gminy Koronowo) 

• Elżbieta Mojzesowicz (Radna Rady Miejskiej w Koronowie) 

• Maciej Szlagowski (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

• Marcin Wawrzyniak (Prezes Zarządu ZGKiM Koronowo) 

• Krzysztof Zająkała (Dyrektor Operacyjny ZGKiM Koronowo) 

Zarządzono przerwę w obradach. 
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Głosowano wniosek w sprawie 

przyjęcia proponowanej stawki na poziomie 38,00 zł. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

W wyniku głosowania wniosek nie został przyjęty. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz określenia 

stawki opłaty podwyższonej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/50/24 zmieniającą uchwałę w sprawie 

określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki opłaty oraz określenia stawki opłaty podwyższonej. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Gospodarowania Odpadami Pani Angelika Walat przedstawiła projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/51/24 zmieniającą uchwałę w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej. 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości gminnej. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości gminnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego Pan Jarosław Stoba przedstawił 

projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości gminnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 
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Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/52/24 w sprawie wyrażenia zgody na 

oddanie w najem w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej. 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Śmiesznej w Samociążku, gm. Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Śmiesznej w Samociążku, gm. Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka, Tomasz Skotnicki. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Śmiesznej w Samociążku, gm. Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/53/24 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy Śmiesznej w Samociążku, 

gmina Koronowo. 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w Samociążku ulica Kminkowa, gm. Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w Samociążku ulica Kminkowa, gm. Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 
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W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w Samociążku ulica Kminkowa, gm. Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/54/24 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Samociążku ulica Kminkowa, gm. 

Koronowo. 

26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Lipkusz 4” dla terenu położonego w Koronowie, gm. Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Lipkusz 4” dla terenu położonego w Koronowie, gm. Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Lipkusz 4” dla terenu położonego w Koronowie, gm. Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/55/24 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Lipkusz 4” dla terenu położonego w Koronowie, gm. 

Koronowo. 

27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania w roku 2024 dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym lub znajdującym się na terenie 

miasta i gminy Koronowo. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały w sprawie przyznania w roku 2024 dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym lub znajdującym się na terenie 

miasta i gminy Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przyznania w roku 2024 dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym lub znajdującym się na terenie 

miasta i gminy Koronowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/56/24 w sprawie przyznania w roku 2024 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym lub 

znajdującym się na terenie miasta i gminy Koronowo. 
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28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Koronowa. 

Radca prawny Pan Marcin Will wyjaśnił kwestie formalne dotyczące rozpatrywania skarg przez 

Radę Miejską w Koronowie. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński odczytał projekt 

uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Koronowa. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/57/24 w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Burmistrza Koronowa. 

29. Rozpatrzenie projektu uchwały w  sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński odczytał projekt 

uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w  sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/58/24 w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie. 
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30. Rozpatrzenie projektu uchwały w  sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Przewodniczącego Zarządu Osiedlowego Komitetu Samorządu Mieszkańców Nr 3 w Koronowie. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga odczytała projekt uchwały 

wraz z uzasadnieniem. 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w  sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Przewodniczącego 

Zarządu Osiedlowego Komitetu Samorządu Mieszkańców Nr 3 w Koronowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Nieobecni Radni: Danuta Czarnotta, Mirosława Holka. 

Rada Miejska w Koronowie podjęła Uchwałę Nr VI/59/24 w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Przewodniczącego Zarządu Osiedlowego Komitetu Samorządu Mieszkańców Nr 3 

w Koronowie. 

31. Wolne wnioski i informacje. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania oraz otrzymali odpowiedzi. 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski poinformował iż Zarządzeniem Nr OR-

S.0050.162.2024 z dnia 28 sierpnia 2024 r. powołał na stanowisko II Zastępcy Burmistrza 

Koronowa Pana Krzysztofa Zająkałę. 

 

32. Zamknięcie obrad VI sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Mirosława 

Pietryga zamknęła obrady VI sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik nr 5 niniejszego protokołu. 

 

Koronowo, 10 września 2024 r.   Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 
Protokół sporządziła                                  /-/ Mirosława Pietryga 
Maja Olejnik           
pomoc administracyjna 
Wydział Informatyki i Organizacji 
 

 


